K44_N86 ®
R
Ø
 d
L
Ø
 N
D
b1b
Ø
 B
Ø
 d
L
Ø
 N
D
b1b
Ø
 B
166 214 K06 ALK 23 AT5/14-2 14 6 1F 21,06 25 22,28 15 15 23 19,6 5,8 M2,5 x 8 1,21 2,64 18,5
166 215 K06 ALK 23 AT5/15-2 15 6 1F 22,65 28 23,87 16 15 23 19,6 5,8 M2,5 x 8 1,21 2,61 22,1
166 216 K06 ALK 23 AT5/16-2 16 6 1F 24,24 32 25,46 20 15 23 22,5 5,8 M2,5 x 8 1,21 2,76 28,1
166 216 K08 ALK 23 AT5/16-2 16 8 1F 24,24 32 25,46 20 15 23 22,5 5,8 M2,5 x 8 1,21 3,54 26,8
166 218 K06 ALK 23 AT5/18-2 18 6 1F 27,43 32 28,65 20 15 23 22,5 5,8 M2,5 x 8 1,21 2,76 32,4
166 218 K08 ALK 23 AT5/18-2 18 8 1F 27,43 32 28,65 20 15 23 22,5 5,8 M2,5 x 8 1,21 3,54 31,1
166 219 K06 ALK 25 AT5/19-2 19 6 1F 29,02 36 30,24 24 15 25 27 7,3 M3 x 10 2,1 4,75 42,0
166 219 K08 ALK 25 AT5/19-2 19 8 1F 29,02 36 30,24 24 15 25 27 7,3 M3 x 10 2,1 6,12 40,5
166 219 K10 ALK 25 AT5/19-2 19 10 1F 29,02 36 30,24 24 15 25 27 7,3 M3 x 10 2,1 7,42 38,7
166 220 K06 ALK 25 AT5/20-2 20 6 1F 30,61 36 31,83 24 15 25 27 7,3 M3 x 10 2,1 4,75 44,5
166 220 K08 ALK 25 AT5/20-2 20 8 1F 30,61 36 31,83 24 15 25 27 7,3 M3 x 10 2,1 6,12 42,9
166 220 K10 ALK 25 AT5/20-2 20 10 1F 30,61 36 31,83 24 15 25 27 7,3 M3 x 10 2,1 7,42 41,1
166 222 K08 ALK 25 AT5/22-2 22 8 1F 33,79 38 35,01 27 15 25 29,1 7,3 M3 x 10 2,1 6,24 50,3
166 222 K10 ALK 25 AT5/22-2 22 10 1F 33,79 38 35,01 27 15 25 29,1 7,3 M3 x 10 2,1 7,58 48,5
166 222 K12 ALK 25 AT5/22-2 22 12 1F 33,79 38 35,01 27 15 25 29,1 7,3 M3 x 10 2,1 8,85 46,3
166 224 K08 ALK 25 AT5/24-2 24 8 1F 36,98 42 38,20 28 15 25 29,1 7,3 M3 x 10 2,1 6,20 59,6
166 224 K10 ALK 25 AT5/24-2 24 10 1F 36,98 42 38,20 28 15 25 29,1 7,3 M3 x 10 2,1 7,54 57,8
166 224 K12 ALK 25 AT5/24-2 24 12 1F 36,98 42 38,20 28 15 25 29,1 7,3 M3 x 10 2,1 8,82 55,6
166 225 K10 ALK 28 AT5/25-2 25 10 1F 38,57 44 39,79 32 15 28 35,4 10 M4 x 12 4,6 12,9 72,9
166 225 K12 ALK 28 AT5/25-2 25 12 1F 38,57 44 39,79 32 15 28 35,4 10 M4 x 12 4,6 15,0 70,4
166 225 K14 ALK 28 AT5/25-2 25 14 1F 38,57 44 39,79 32 15 28 35,4 10 M4 x 12 4,6 17,1 67,5
166 226 K12 ALK 28 AT5/26-2 26 12 1F 40,16 44 41,38 32 15 28 35,4 10 M4 x 12 4,6 15,0 73,6
166 226 K14 ALK 28 AT5/26-2 26 14 1F 40,16 44 41,38 32 15 28 35,4 10 M4 x 12 4,6 17,1 70,7
166 228 K14 ALK 28 AT5/28-2 28 14 1F 43,34 48 44,56 34 15 28 37,4 10 M4 x 12 4,6 17,5 83,3
166 228 K15 ALK 28 AT5/28-2 28 15 1F 43,34 48 44,56 34 15 28 37,4 10 M4 x 12 4,6 18,5 81,7
166 228 K16 ALK 28 AT5/28-2 28 16 1F 43,34 48 44,56 34 15 28 37,4 10 M4 x 12 4,6 19,7 79,9
166 230 K14 ALK 28 AT5/30-2 30 14 1F 46,53 51 47,75 39 15 28 41,4 10 M4 x 12 4,4 17,3 101,6
166 230 K15 ALK 28 AT5/30-2 30 15 1F 46,53 51 47,75 39 15 28 41,4 10 M4 x 12 4,4 18,5 100,0
166 230 K20 ALK 28 AT5/30-2 30 20 1F 46,53 51 47,75 39 15 28 41,4 10 M4 x 12 4,4 23,3 90,1
166 232 K14 ALK 28 AT5/32-2 32 14 1F 49,71 54 50,93 42 15 28 43 10 M4 x 12 4,2 16,5 117,4
166 232 K15 ALK 28 AT5/32-2 32 15 1F 49,71 54 50,93 42 15 28 43 10 M4 x 12 4,2 17,5 115,8
166 232 K20 ALK 28 AT5/32-2 32 20 1F 49,71 54 50,93 42 15 28 43 10 M4 x 12 4,2 22,3 106,0
166 236 K14 ALK 28 AT5/36-2 36 14 1F 56,08 63 57,30 42 15 28 43 10 M4 x 12 4,2 16,5 144,5
166 236 K15 ALK 28 AT5/36-2 36 15 1F 56,08 63 57,30 42 15 28 43 10 M4 x 12 4,2 17,5 142,8
166 236 K16 ALK 28 AT5/36-2 36 16 1F 56,08 63 57,30 42 15 28 43 10 M4 x 12 4,2 18,5 141,1
166 236 K20 ALK 28 AT5/36-2 36 20 1F 56,08 63 57,30 42 15 28 43 10 M4 x 12 4,2 22,3 133,0
166 236 K25 ALK 28 AT5/36-2 36 25 1F 56,08 63 57,30 42 15 28 43 10 M4 x 12 4,2 26,9 120,3
166 240 K15 ALK 32 AT5/40-2 40 15 1F 62,44 66 63,66 50 15 32 54,2 13,5 M5 x 20 8 28,7 202,7
166 240 K16 ALK 32 AT5/40-2 40 16 1F 62,44 66 63,66 50 15 32 54,2 13,5 M5 x 20 8 30,4 200,7
166 240 K20 ALK 32 AT5/40-2 40 20 1F 62,44 66 63,66 50 15 32 54,2 13,5 M5 x 20 8 36,9 191,5
166 240 K25 ALK 32 AT5/40-2 40 25 1F 62,44 66 63,66 50 15 32 54,2 13,5 M5 x 20 8 44,4 176,9
166 242 K15 ALK 32 AT5/42-2 42 15 1F 65,63 71 66,85 50 15 32 54,2 13,5 M5 x 20 8 28,7 218,5
166 242 K16 ALK 32 AT5/42-2 42 16 1F 65,63 71 66,85 50 15 32 54,2 13,5 M5 x 20 8 30,4 216,6
166 242 K20 ALK 32 AT5/42-2 42 20 1F 65,63 71 66,85 50 15 32 54,2 13,5 M5 x 20 8 36,9 207,3
166 242 K25 ALK 32 AT5/42-2 42 25 1F 65,63 71 66,85 50 15 32 54,2 13,5 M5 x 20 8 44,4 192,8
166 248 K14 ALK 32 AT5/48-0 48 14 2 75,15 - 76,39 50 15 32 54,2 13,5 M5 x 20 8 27,1 243,2
166 248 K15 ALK 32 AT5/48-0 48 15 2 75,15 - 76,39 50 15 32 54,2 13,5 M5 x 20 8 28,7 241,3
166 248 K16 ALK 32 AT5/48-0 48 16 2 75,15 - 76,39 50 15 32 54,2 13,5 M5 x 20 8 30,4 239,4
166 248 K20 ALK 32 AT5/48-0 48 20 2 75,15 - 76,39 50 15 32 54,2 13,5 M5 x 20 8 36,9 230,1
166 248 K25 ALK 32 AT5/48-0 48 25 2 75,15 - 76,39 50 15 32 54,2 13,5 M5 x 20 8 44,4 215,6
1) Tolerancia otvoru v oblasti kolesa H7 spojitá; v upínacej oblasti H7 pred drážkovaním. 2) Hlava skrutky Ø s interferenčným kruhom.  3) Krútiaci moment upínacieho náboja.
AT Remenice MAED-FIX® s upínacím nábojom, rozostup 5 mm vyrobené z hliníka
Profil AT 5, Šírka rozvodového remeňa 10 mm
Materiál: Hliník podľa EN AW2017A. Bočnice z pozinkovanej ocele. Skrutku DIN 912-12.9.
Informácie potrebné na objednanie: napr.: Produkt č. 166214K06, Remenica MAED-FIX, Rozostup AT5, 14 zubov, Šírka rozvodového remeňa 10 mm, Vrt 6 mm
Náboje remeníc sú štrbinové, podobne ako upínacie objímky s jednoduchým delením (hriadeľové objímky). Kladky sú upevnené na
hriadeľoch pomocou upínacej skrutky. Už žiadne opracovanie, rýchla montáž, nepoškodzuje hriadeľ, rovnomerné rozloženie upínacích síl.
Verzia 1F Verzia 2
Produkt č. Počet Vrt Vonkajší Ø Skrutku upevňovací prenášaný
Šírka remeňa Typ zubov B H7 1) Verzia Remenica Bočnica d ND b L R 2) b1 DIN 912 moment moment 3) Hmotnosť
10 mm mm mm mm mm mm mm mm mm mm mm Nm Nm g